Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств с. Анучино

Анучинского района Приморского края»
(ДШИ с. Анучино)

03.09.2018 28 а о/д

ПРИКАЗ

Об утверждении состава антикоррупционной рабочей Группе

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»; постановления
Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» с целью
совершенствования работы по противодействию коррупции в ДШИ с. Анучино»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить положение об антикоррупционной рабочей группе по противодействию

коррупции в ДШИ с. Анучино»
Утвердить антикоррупционную рабочую Группу в следующем составе:

Председатель рабочей Группы -  Картавая О.Н, директор ДШИ с. Анучино

Члены рабочей группы:

Ващенко JI.A.- преподаватель

Сухова Е.В. преподаватель

Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ДШИ с. Анучино в 2018-
2018 учебном году

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДШИ с. Анучино